

ד"ר ש מס' 145
כג' חשון תשע"ג
8 בנובמבר 2012

אבשלום שורק

אבשלום שורק הלך השבוע לעולמו בקיבוצו עין הנצי"ב. אבשלום מילא תפקידים רבים בקיבוצו ובאזור. בין השנים 1986-1991 שימש בתפקיד סגן ראש המועצה, ניהל את אפיקי מים והיה אחראי על תיק הקרקעות והמים - מהתיקים החשובים באזור. יהי זכרו ברוך.

מוקד שירות

לתאי הדואר ביישובים חולק מידע בנושא מוקד המועצה. מוקד המועצה הוא כתובת מרכזית לפניות הציבור והוא בא לתת מענה לפניות התושבים 24 שעות ביממה. הפניות אשר יגיעו למוקד יתקבלו באמצעות שיחת טלפון, פקס, או מייל - יוקלדו במחשב ויועברו לאגף הרלוונטי במועצה. לאחר הטיפול בפנייה יקבל התושב דיווח על הטיפול בפנייתו ויעשה מעקב שלאחר הטיפול. זהו מהלך שנעשה כדי לשפר ולייעל את השירות לתושבים וכן לתת מענה על בעיות כאלו ואחרות אשר צצות מפעם לפעם. מס' הטלפון של המוקד הוא 04-6588107, כדאי לשמור אותו, ובעת הצורך להתקשר.

עדיפות לאומית?

השבוע אושרו במועצת מינהל מקרקעי ישראל העקרונות למפת העדיפות בהנחות קרקע. הופצה גם טיוטת רשימות היישובים ונדהמנו לגלות שמספר (אמנם קטן) של יישובים שלנו נכלל באזור עדיפות ב' ולא א'. חלק בגלל טעות טכנית וחלק כנראה בגלל בעיה בקריטריונים, ובתקציב. ניהלנו במהלך כל הימים האחרונים מאבק נחרץ מול המינהל, השיכון והאוצר, כדי לשכנעם שיכלילו את כל יישובינו בעדיפות א', שאנחנו ראוים לה בכל קריטריון. המאבק ימשך.

קווים בפריפריה

השבוע התבררנו על שני קווי אוטובוס שתפעיל חברת 'קווים' לשיפור הנגישות ליישובינו. קו מספר 17 מבית שאן לעין הנצי"ב, שק"ד, שדה אליהו ושירת צבי מספר פעמים ביום. קו מספר 53 מעפולה דרך נורית ליישובי הגלבוע. בירכנו על הקווים החדשים למרות שלגלבוע אנו מעדיפים ודורשים ממשרד התחבורה להפעיל קו אפקטיבי יותר, שיוצא וחוזר לבית שאן ולא לעפולה.

גלגלי אהבה

במסגרת גיוס התרומות לבית חולים לילדים אלי"ן מתקיים מסע האופניים 'גלגלי אהבה'. קבוצת רוכבים גדולה מהעמק משתתפת במסע כבר מספר שנים. עם הרבה אהבה ודבקות למטרה הביאו השבוע רוכבי 'גלגלי אהבה' מהעמק ובראשם אלי שריר ממירב את המופע 'טיש בשלושה' לאזור. במסע משתתפים מאות רוכבים מהארץ ומחו"ל והמופע היה חלק מגיוס התרומות שרוכבי המסע מחויבים אליו. אנשי האזור, המפעלים וגם אנחנו נרתמנו למשימה והערב בהשתתפות משה להב, ג'קי לוי וקובי אריאלי, היה פשוט מרומם נפש!



